
ZARZĄDZENIE Nr 145/2024 

WÓJTA GMINY ZBUCZYN 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia gminnego konkursu „Konkurs na najpiękniejszą dekorację 

świąteczną w Gminie Zbuczyn” 

 

 

Na podstawie art. 31 oraz w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r 

o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024 r. poz. 609) Wójt Gminy Zbuczyn zarządza, co 

następuje: 

 

§1 

 

Ogłaszam konkurs gminny pod nazwą „Konkurs na najpiękniejszą dekorację świąteczną 

w Gminie Zbuczyn” oraz ustalam regulamin konkursu, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2  

 

 W celu przeprowadzenia konkursu powołuję Komisję konkursową w składzie: 

1) Sławomir Smolak – przewodniczący, 

2) Karolina Karpiuk – członek komisji, 

3) Urszula Jasińska – członek komisji. 

 

§3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

      Wójt Gminy  

/-/ Hubert Pasiak 

 


